Код
Форма по

ОКУД
0301005

муниципальное общеобразовательное учреждение  «Основная
школа №35 имени Героя Советского Союза Н.А. Кривова»

по
ОКПО

21665689

наименование организации
Номер

документа
Дата

составления
ПРИКАЗ 01-22/138 01.09.2021

(распоряжение)

Об изменении состава комиссии
«Служба школьной медиации»

С  целью  защиты  прав  и  интересов  детей  и  подростков,  профилактики
правонарушений, помощи детям и семьям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации,
создания безопасной среды, способствующей непрерывности формирования психически,
физически и нравственно здоровой личности ребенка в образовательной организации и
семье,  нахождением  в  отпуске  по  уходу  за  ребенком  до  3-х  лет  Литвиновой  А.А.,
педагога-психолога, приемом на работу с 01.09.2021 г. Генш А.О., социального педагога

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава комиссии «Служба школьной медиации»
-  Литвинову А.А., педагога-психолога, в связи с предоставлением отпуска по
уходу за ребенком до 3-х лет,
- Грибинюк Д.Н., педагога-психолога, в связи с увольнением

2. Ввести  в  состав  комиссии  «Служба  школьной  медиации»  Генш  А.О.,
социального педагога, в связи с приемом на работу с 01.09.2021 г.

3. Утвердить комиссию «Служба школьной медиации» в следующем составе:
1. Дубровина Л.А. – педагог-психолог
2. Генш А.О. – социальный педагог
3. Спивак В.Б. – педагог школы
4. Морозова  Я.С.  –  школьник-волонтер,  прошедший  обучение  проведению

примирительных программ
5. Логвиненко А.Д. – школьник-волонтер, прошедший обучение проведению

примирительных программ
4. Поручить  Дубровиной  Л.А.,  педагогу-психологу,  организацию  работы  с

обучающимися в рамках Службы медиации
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                   О.В. Хелашвили